

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.11-001 (สายริมแม่น้ำน่าน ช่วงหมู่ที่ 1) หมู่ที่ 1 บ้านไช้เนา ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 292,500 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป....โดยซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ระยะทางความยาว 150.00 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนที่เทศบาลตำบลหอไกรกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2563 เป็นเงิน 265,700.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ สรุปราคากลาง
 - 5.2
 - 5.3
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายประทีป ไอยศุรย์ รองปลัดเทศบาลตำบลหอไกร ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวกิตติมา ช่วงโพธิ์ หัวหน้าฝ่ายปกครอง กรรมการ
 - 6.3. นางพวงพยอม ศลิปคุณ ครู กรรมการ
 - 6.4. นางชนนิกานต์ กลับศรี เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ กรรมการ
 - 6.5. นายทองศักดิ์ ดินะคัด หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ

คำสั่งนายกเทศมนตรีฯ

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

(นายทองคำ แสงจันทร์)
นายกเทศมนตรีตำบลหอไกร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานซ่อมแซม/..ถนน คสล.สายทางหลวงท้องถิ่น (พจ.ถ.11-001)(สายริมแม่น้ำน่าน ช่วงหมู่ที่ 1) หมู่ที่ 1 บ้านไข่น้ำ ตำบลหอไกร

อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

กำหนดราคากลางวันที่ 19 ตุลาคม 2563

ราคาน้ำมันดีเซล 18.00-18.99 บาท/ลิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง..เทศบาลตำบลหอไกร ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fx Factor F	ราคาต่อหน่วย X Fx	ราคากลาง
1	งานคันทาง + งานผิวจราจร							
	ชั้นพื้นทางผิวทาง (คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc)	90.00	ลบ.ม.	1,876.09	168,848.10	1.3607	2,552.80	229,751.61
	งานปูแผ่นพลาสติกหนาไม่น้อยกว่า 0.07 มม.	120.00	เมตร	8.00	960.00	1.3607	10.89	1,306.27
2	งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม							
	Wire Mash (ตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม.๑0.20ม.#)	600.00	ตร.ม.	24.10	14,460.00	1.3607	32.79	19,675.72
	CONTRACTION JOINT (SR.24 ศก. 19 มม.)	240.84	กก.	24.39	5,874.09	1.3607	33.19	7,992.87
	EXPANSION JOINT (SR.24 ศก. 19 มม.)	26.76	กก.	24.39	652.68	1.3607	33.19	888.10
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	120.00	เมตร	11.63	1,395.60	1.3607	15.82	1,898.99
3	งานแบบหล่อเหล็ก							
	ค่าแบบข้างคึดตามยาว 2 ข้าง	150.00	เมตร	20.60	3,090.00	1.3607	28.03	4,204.56

TOTAL

265,718.13

คิดโครงการนี้เพียง

265,700.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

195,280.46

-

-

1.3607

(ลงชื่อ)



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

(นายประทีป ไอยสุรย์)

รองปลัดเทศบาลตำบลหอไกร

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวกิตติมา ช่วงโพธิ์)

(นางพวงพยอม ศิลปคุณ)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

ครู

(ลงชื่อ)

--

กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางชนนิกานต์ กลัปศรี)

(นายทองศักดิ์ ดินะคัต)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

หัวหน้าฝ่ายการโยธา